卒業生保護者様

お待たせいたしました。冬のカフェ＆卒カフェの詳細のお知らせです。ドリンクメニュー、ランチメニューが」決定

しましたのでお知らせいたします。このたびのテーマは「京のおばんざい」です。ふる里である太陽幼稚園で懐かしい

お仲間とおしゃべりをしませんか？ご来会、ご出店をご希望の方は、下記の電話番号よりお願いいたします。

お問おい合わせ Tel:０４４－７６６－３７７９ 大牧・井上藍・谷村まで

自転車駐輪スペースには限りがありますのでやむを得ないご事情により自転車をご希望の方は、おそれいりますが

お知らせ下さい。教職員一同、たくさんの保護者様のお越しをお待ちいたしております。

記

１．日 時：平成 3１年 1月 1７日（木） １１：００～１３：３０

※開門（園児門）時間は１０：５０となります。

OPENの時間を過ぎてお越しになる場合は、正面玄関からお入りください。

２.場 所：3階ホール

３． ランチメニュー

＊京のおばんざい（６種類）と混ぜご飯～お味噌汁とプチおしるこ付き～  700円

４.ドリンクメニュー

＊京都の老舗・イノダコーヒー（アイス・ホット） 200円

＊紅茶           （アイス・ホット） 200円

＊ホットチョコレート               200円

＊ほうじ茶ラテ（アイス） ～限定３０杯～    200円

＊アップルジュース（青森県産）           150円

５.持ち物：①ごはん用の器②お椀（お味噌汁用）

③カップ（ドリンク用）④おはし⑤スプーン（ドリンク用）

※ 器が多い為、全てが乗るトレーをお持ちいただきますと便利です。

カフェ当日のハンドメイドショッフﾟについて

１.品 物： 焼き菓子・パン・手作り手芸品（布小物・編み物・子ども服など）ジャンルは問いません。

※食品は衛生上、加熱した物とさせていただきます。

２.販 売：・ご自身で準備、販売、片付けを行なっていただきます。

・登園後そのまま３階ホールへお集まりください。会場設営準備や片付け等もボランティアの方々と一緒に

お手伝いお願いします。また、9時半ごろに販売場所を決めますのでご了承ください。

・園よりテーブルを貸し出します（基本 1グループにテーブル 1台）

       但し出店数によってはスペースの関係上 2～3グループで１台などになる場合もありますので

出店の方々が気持ちよく過ごせますよう、ご協力お願い致します。

・出店に必要なテーブルクロスやつり銭や表示などは、ご自身でご準備ください。

３.売上げ： ご自身の収益となります。

  ４.太陽オリジナルマークの使用について：

            オリジナルマークを使って製作する場合は装飾、変形するなどの行為はご遠慮ください。

極端にオリジナルとかけ離れた物は当日販売出来ない場合もございます。製作するにあたり

ご質問などございましたら総務大牧・教務主任今岡までお問い合わせください。

冬のカフェ＆卒カフェ

tel:０４４－７６６－３７７９